- lhe foi concedido a Aposentadoria por Idade para o Sr. GASPAR MACEDO DA 

SILVA, matrícula 0006491-1, lotado na Secretaria de Municipal da Infraestrutura, na 

função de GARI, NIVEL 01, comas seguintes características: 

DATA DO INÍCIO: 02/janeiro/2021. 

RENDA MENSAL INICIAL: R$ 1.045,00 (hum mil e quarenta e cinco 

reais), conforme cálculos confeccionados nos termos do artigo 28, §1 e §2, 

bem como artigo 56 caputs, ambos da Lei Municipal 963/2007 

Descrição Valores 

Vencimento R$ 1.045,00 

TEMPO DE SERVIÇO: 23 anos e 02 meses e 00 dias 

Processo nº 3045/20-PREV    Benefício nº4135

[...]

lhe foi concedido a Aposentadoria por Idade para o Sr. CICERO ROMÃO 

TIBURCIO, matrícula 0005355-1, lotado na Secretaria de Municipal de Infraestrutura, 

na função de MOTORISTA,NIVEL01, com as seguintes características: 

DATA DO INÍCIO: 02/Janeiro/2021. 

RENDA MENSAL INICIAL: R$1.045,00 (hum mil e quarenta e cinco 

reais), conforme cálculos confeccionados nos termos do artigo 28, §1 e §2, 

bem como artigo 56 caputs, ambos da Lei Municipal 963/2007 

Descrição Valores 

Vencimento R$ 1.045,00 

TEMPO DE SERVIÇO: 19 anos e 00 meses e 00 dias 

EXTRATO DE PRIMEIRO TERMO ADITIVO

[...]

Entidade:INSTTUTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUMANO DE 

PERNAMBUCO, CNPJ: 21.072.041/0001-63. 

Objeto: Aditivo ao termo de colaboração com organização da sociedade civil, visando 
a execução de procedimento vinculado ao SUS conforme metas previstas no plano 
de trabalho. 
Valor Acrescido: R$ 841.106,16 (oitocentos e quarenta e um mil, cento e seis reais e 

dezesseis centavos) 

Orçamentário: 

>07.007 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

2013 MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

1055 – APLICAÇÃO DO RECURSO DO SÁLARIO EDUCAÇÃO NO DES. DA 

EDUCAÇÃO BÁSICA 

2015 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES CURRICULARES DA ATEBÇÃO